REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLA SALUTE

DIPARTIMENTO REGIONALE PER LA PIANIFICAZIONE STRATEGICA

SERVIZIO 2° - PERSONALE CONVENZIONATO S.S.R.

INCARICHI VACANTI DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE 1° Marzo 2011
D.D.S. n. 01653 del 7 settembre 2011 G.U.R.S. n. 39 del 16 settembre 2011

(totale n. 61 incarichi)

INCARICHI ASSEGNATI PER TRASFERIMENTO nella convocazione del 26/01/12: n. 12

incarichi:

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE N. 1 DI AGRIGENTO

- Presidio di S. Margherita Belice 1 incarico
- Presidio di Campobello di Licata 1 incarico

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE N. 3 DI CATANIA

- Presidio di Mascalucia 1 incarico
- Presidio di Giarre 1 incarico

- Presidi di Belpasso-Mascali 1 incarico
- Presidio di Mazzarrone 1 incarico

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE N. 4 DI ENNA

- Presidio di Centuripe 1 incarico

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE N. 9 DI TRAPANI

- Presidio di Santa Ninfa 1 incarico
- Presidio di Balata di Baida 2 incarichi
- Presidio di Casa Santa 1 incarico

- Presidio di San Vito lo Capo 1 incarico

24 h settimanali;
24 h settimanali;

24 h settimanali;
24 h settimanali;

12 + 12 h settimanali;
24 h settimanali;

24 h settimanali;

24 h settimanali;
24 h settimanali;
24 h settimanali;
24 h settimanali;



RIMANGONO DA ASSEGNARE N. 49 INCARICHI PER GRADUATORIA
n. 29 incarichi, (60%) ai medici in possesso dell'attestato di formazione spégifitedicina
generale (riserv&” );
n. 20 incarichi (40%) ai medici in possesso del titolo equipollente (risBfva
(art. 63 A.C.N.)

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE N. 1 di AGRIGENTO ( 8 incarichi)

- Presidio di S. Margherita Belice 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di Villafranca Sicula 2 incarichi 24 h settimanali;
- Presidio di S. Stefano di Quisquina 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di San Biagio Platani 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di Casteltermini 3 incarichi 24 h settimanali;

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE N. 2 di CALTANISSETTA ( 2 incaric  hi):

- Presidio di Marianopoli 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di Vallelunga Pratameno 1 incarico 24 h settimanali;

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE N. 3 di CATANIA (12 incarichi)

- Presidio di Maletto 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di Randazzo 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di Caltagirone 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di Licodia Eubea 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di Vizzini 1 incarico 24 h settimanali;

- Presidio di Palagonia 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di Raddusa 2 incarichi 24 h settimanali;
- Presidio di Licodia Eubea 1 incarico 12 h settimanali;
- Presidio di Mirabella Imbaccari 1 incarico 12 h settimanali;
- Presidio di Vizzini 1 incarico 12 h settimanali;
- Presidio di Mineo 1 incarico 12 h settimanali;
- Presidio di Mascalcia 1 incarico 12 h settimanali;
- Presidio di San Giovanni la Punta 1 incarico 12 h settimanali;
- Presidio di Raddusa 1 incarico 12 h settimanali;
- Presidio di Maniace 1 incarico 12 h settimanali;

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE N. 4 di ENNA ( 2 incarichi)

- Presidio di Catenanuova 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di Aidone 1 incarico 24 h settimanali;

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE N. 5 di MESSINA ( 3 incarichi)
- Presidio di Cesaro 1 incarico 24 h settimanali;

- Presidio di Vulcano 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di Brolo 1 incarico 24 h settimanali;



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE N. 8 di SIRACUSA ( 13 incarichi) :

- Presidio di Augusta 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di Cassibile 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di Floridia 1 incarico 24 h settimanali;

- Presidio di Francofonte 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di Melilli 1 incarico 24 h settimanali;

- Presidio di Pachino 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di Palazzolo 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di Portopalo 2 incarichi 24 h settimanali;
- Presidio di Rosolini 1 incarico 24 h settimanali;

- Presidio di Siracusa 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di Solarino 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di Sortino 1 incarico 24 h settimanali;

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE N. 9 di TRAPANI ( 9 incarichi)

- Presidio di Marettimo 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di San Vito lo Capo 2 incarichi 24 h settimanali;
- Presidio di Paceco 1 incarico 24 h settimanali;
- Presidio di Favignana 2 incarichi 24 h settimanali;
- Presidio di Pantelleria 2 incarichi 24 h settimanali;
- Presidio di Alcamo 1 incarico 24 h settimanali;

Si comunica che la prossima convocazione e stata fissata perilo 22 febbraio 2012
alle ore 9,30 presso i locali dell’Assessorato Regionale della Saluteza @zttavio Ziino n. 24 -
Palermo; i medici convocati, che ad ogni buon fine di seguitdesc&no, saranno invitati con
telegramma; la mancata presentazione equivarra a rinuncia.

IL DIRIGENTE PREPOSTO
(dott. Giuseppe Noto)

CONVOCAZIONE 22 febbraio 2012
Riserva “A” e “B”

CALDERONE AURELIO FORTUNATO
1 M 25/09/1954
2 TRINGALI SEBASTIANO 19/04/1957

CALDERONE AURELIO FORTUNATO
3 M 25/09/1954
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TRINGALI SEBASTIANO

GIANNOBILE FILIPPO

VASILE SALVO

D'ANNA MARIA ADELAIDE

MANISCALCO DINO

ANGILERI IGNAZIO

LELLI SALVINA

ZAPPIA ANTONINO

GULOTTA ANTONIO

PANTORNO ROBERTO

ALOSCHI SALVATORE

ALTESE ROBERTO

CATANIA SALVATORE

LELLI SALVINA

LANZA LUISA

CONCORDIA GIOVANNI

ZAPPIA ANTONINO

ALOSCHI SALVATORE

ROMAGNOSI MARINA

RISERVATO ANNA MARIA

TRINGALI ALESSANDRO

19/04/1957

09/03/1956

20/01/1954

04/09/1960

02/05/1956

07/07/1957

16/06/1960

14/12/1965

31/08/1962

27/03/1960

18/11/1961

23/08/1965

14/05/1962

16/06/1960

03/08/1959

18/05/1965

14/12/1965

18/11/1961

07/10/1966

22/12/1965

26/02/1968
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MILANO GIUSEPPE

MARINO VITA

GALEANI CARMELA

MUSARRA IOLANDA MARIA

MONCADA DANIELE

GENNARO GIOVANNI

FALLEA ANTONINA

RAIATA ROSALIA

AVVEDUTO GIUSEPPE

CATANIA SALVATORE

TOSCANO ANGELO

DI BARTOLO ENZO MARIA WALTER

SANTANGELO FERRUCCIO

FARINATO AGATINA

VITALE ANGELA

DE FRANCESCO ALESSIO

BELLOMO DOMENICO

EMILIANI DANIELA

ARCIDIACONO DANIELA

CARUSO CARMELA

SALEMI SALVATORE

29/04/1957

23/08/1959

31/03/1965

08/07/1959

11/11/1962

18/10/1965

02/01/1950

01/10/1960

24/06/1963

14/05/1962

25/06/1971

03/02/1956

26/05/1966

16/05/1963

28/10/1964

06/03/1962

05/04/1956

24/11/1964

21/11/1956

12/01/1964

22/07/1961
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LANZA LUISA

SALAMONE MARIA

NAPOLI CATERINA

BOMBACI MARIA

MANDRAGONA MAURIZIO

LAUDANI ANGELA

DEGANO FABIO GIOVANNI

MANDRA' MARIA FEBRONIA

BUEMI FRANCESCO

DIELI MARIA CARMELA

PRIVITERA OTTAVIO

ALMASI FOROOGH

PAFUMI ANTONINA

MURABITO JOSE' MARIA

GRASSO VINCENZINO

PICARDI GIUSEPPINA

AQUILINO EMANUELA

CANTARELLA ANGELA

VANADIA BARTOLO LINA

TOMASELLO PATRIZIA

CUSCUNA' GIUSEPPE

03/08/1959

11/09/1958

31/03/1963

02/01/1961

12/08/1961

10/07/1961

13/07/1970

23/03/1964

15/04/1956

04/07/1961

19/04/1957

01/12/1964

07/01/1962

19/03/1959

15/10/1957

25/09/1966

03/03/1963

20/02/1966

22/09/1971

21/07/1964

07/07/1965
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RAMETTA SALVATORE

FORMICA TONIO MARIA

FIRRINGA DOMENICO SAVIO

MILLUZZO LIDIA

RE SEBASTIANO

CANTARELLA LINA RENATA RITA

LENZI VITTORIO

ANCONA ANTONINO

GULIZIA EDOARDO

PATANE' ANGELA

RAINIERI ANGELA

SCIUTO ANNA GRAZIA

PREITANO MARCELLO

VASTA DEBORAH

TOMARCHIO MARCELLO

GIUFFRIDA ANTONINO

RUSSO AGATA

ROMAGNOSI MARINA

RISERVATO ANNA MARIA

RUGGERI ANNUNZIATA

LEONARDI GREGORIO

03/04/1960

01/07/1965

06/12/1969

27/11/1967

16/09/1962

20/05/1966

07/08/1971

27/06/1961

22/06/1967

30/05/1956

25/08/1958

02/06/1964

26/03/1948

11/01/1974

30/06/1967

01/02/1956

25/07/1969

07/10/1966

22/12/1965

14/03/1967

04/06/1951
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LAUDANI FRANCESCO

CASELLA CONCETTA

CARUSO GIUSEPPINA

RALLO MARIA LUISA

CONIGLIONE ROSANNA MARIA L.

MARCIANTE FRANCESCA

GROSSO MARIA

TRINGALI ALESSANDRO

CANNELLA GIUSEPPE

GRECO ANTONIA

PRIOLO ROSAMARIA

SCARPIGNATO GIUSEPPE

CICCIA ROSSANA

MILAZZO CATERINA

PIPITONE BALDASSARE

PANTALEO FILIPPA

PAPARO MARIA TERESA

GIUFFRIDA GIUSEPPA

MILANO GIUSEPPE

DI MATTEA CARMELO

BONINCONTRO LOREDANA

22/03/1966

10/06/1971

16/12/1967

26/10/1967

03/12/1972

20/09/1957

21/11/1962

26/02/1968

06/08/1964

18/06/1964

20/05/1951

01/06/1964

29/07/1968

02/07/1964

05/09/1960

26/01/1964

01/03/1960

12/10/1958

29/04/1957

20/01/1965

09/10/1966
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TUTTOLOMONDO GIUSEPPE

ODDO MARIA

CALANDRA ROSARIO ROCCO

PERNA MARIO GIUSEPPE

Riserva “A”

SCAVO GIUSEPPE

PAPOTTO GIUSEPPINA

VENTURA ALESSANDRA

TOSCANO ANGELO

LIZZIO GIUSEPPE ALESSANDRO

GOZZO FILIPPA

DI SALVATORE ERNESTO

BODIAGUINA SVETLANA

VITALE ANGELA

CARUSO CARMELA

MORINI ELISABETTA

LAUDANI ANGELA

DIMARCO ROSANNA

VENTURINO MARILENA

URSO SALVATORE

RAPISARDA GIUSI

21/04/1964

08/09/1963

22/08/1963

11/03/1955

21/07/1970

04/12/1962

20/12/1974

25/06/1971

16/09/1967

06/02/1968

03/03/1968

13/10/1971

28/10/1964

12/01/1964

28/11/1965

10/07/1961

06/06/1968

14/05/1970

21/07/1974

25/09/1977
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VANADIA BARTOLO LINA

TOMASELLO PATRIZIA

COGNATA ALESSANDRO

PULEO CALOGERO

FIRRINGA DOMENICO SAVIO

MILLUZZO LIDIA

CHIRICO' CATERINA

GRIMALDI ANTONIO

LENZI VITTORIO

BUTTA' VALERIA

ARCUCCI EMANUELA

GUARNERA LUCIANO

LACARRUBBA FRANCESCO MARIA

VASTA DEBORAH

SPADARO CARMELO

LAUDANI FRANCESCO

CARLETTO GIUSEPPA

MONFORTE ROSI

CARUSO GIUSEPPINA

SPAMPINATO BARBARO GIUSEPPE

MARCHI' STELLA ANNA

22/09/1971

21/07/1964

25/07/1968

27/11/1966

06/12/1969

27/11/1967

20/05/1965

19/12/1962

07/08/1971

07/01/1976

08/04/1971

17/04/1969

18/11/1972

11/01/1974

21/01/1969

22/03/1966

09/02/1965

20/11/1972

16/12/1967

18/03/1979

02/10/1976
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RICCIOLI MARIA SIMONA

CONIGLIONE ROSANNA MARIA L.

BRUNO FABRIZIO

MICELI CORINNA

SCALISI ANTONINO PATRIZIO

CANNELLA GIUSEPPE

ASARO CHIARA

CAUDULLO VALENTINA

CUDIA VINCENZO

NICOSIA ANTONIO

MACCARONE CARMELA

COLOMBA GIUSEPPA

MURATORE MARIA RITA

BAGLIO LUCIA

LA MALFA LAURA

SCARLATA ROSARIA

DI STEFANO GIOVANNA

SCAVO GIUSEPPE

PAPOTTO GIUSEPPINA

BUTTIGLIERI CARMELO ROSARIO M.

LO PICCOLO ANTONINO

09/11/1972

03/02/1972

03/05/1980

31/08/1978

28/08/1968

06/08/1964

08/03/1981

09/05/1977

01/06/1976

24/01/1976

10/02/1973

04/05/1980

03/05/1980

13/12/1980

26/09/1975

17/09/1968

16/05/1978

21/07/1970

04/12/1962

25/03/1974

30/11/1970
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LEONARDI YLENIA CARMELA M.

LIZZIO GIUSEPPE ALESSANDRO

DI GABRIELE GIUSEPPA

DI SALVATORE ERNESTO

BODIAGUINA SVETLANA

LICANDRI GIUSEPPA

12/04/1975

16/09/1967

30/10/1962

03/03/1968

13/10/1971

30/09/1959



